
282,135.06                      

266,135.06                      

16,000.00                        

243,909,300.00               

243,909,300.00               

-                                   

-                                   

244,191,435.06               

232,607,615.20               

165,084,402.36               

2,958,925.57                   

64,564,287.27                 

-                                   

-                                   

-                                   

1,751,518.06                   

956,581.63                      

794,936.43                      

234,359,133.26               

9,832,301.80                   AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS

ESTADO DE ACTIVIDADES  

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2021

SERVICIOS PERSONALES

 TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 INGRESOS DE GESTIÓN 

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

  

 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,  Y 

PENSIONES Y JUBILACIONES 

 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

SERVICIOS GENERALES

 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS 

DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, 

MATERIALES Y SUMINISTROS

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 PRODUCTOS 

 INGRESOS FINANCIEROS 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS  

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 
Subdirección de Recursos Financieros 

 y Control Presupuestal  
 


